
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη, 07-09-2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 19845 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

  
 

AΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση των οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), ως προς τον κλάδο ΠΕ25 Σχολικών 
Νοσηλευτών, για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) καθώς και για την 
εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας της 
Περιφερειακής Διεύθυνση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με ισχύ για το 
σχολικό έτος 2017-2018». 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α/2-10-2008), σχετικά με την «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύσει. 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα και 
αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τη με ΑΠ Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αριθμ. Πρωτ. 11864/Δ3/19-07-2016 (ΦΕΚ 2272/τ. Β΄/21-07-2016) με θέμα «Πρόσκληση 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕΙ Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/13-04-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1326/ τΒ΄/19-4-2017), με θέμα: «Καθορισμός 
προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής – ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες 
της Γενικής Εκπαίδευσης». 

7. Την με αριθ.πρωτ: 66929/Δ3/24-4-2017 (ΦΕΚ 1434/τ.Β΄/26-4-2017 με θέμα: «Τροποποίηση της 
Υπουργικής Απόφασης με αριθμ.πρωτ.65475/Δ3/ 20-04-2017 (ΦΕΚ 1369/τ.Β΄/21-04-2017) 
«Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους 
κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ. , 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2017-2018». 

8. Την με αριθμ πρωτ. 76266/Δ3/09-05-2017 εγκύκλιο του Υπ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Διαβίβαση 
ηλεκτρονικού πίνακα για την καταχώριση και κατάταξη υποψήφιων αναπληρωτών ΕΕΠ–ΕΒΠ με 
οδηγίες συμπλήρωσής του καθώς και πίνακα-φόρμα για την αποστολή αιτημάτων συνάφειας 
στην αρμόδια Επιτροπή του ΙΕΠ». 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 13850//01/2017/24-07-2017 «ορθή επανάληψη» έγγραφο του ΑΣΕΠ, με 
θέμα: «Ενημέρωση επί του ελέγχου 24 ενστάσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού κλάδου 
ΠΕ 30 Κοινωνικών Λειτουργών κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών». 

10. Το με αριθμ.πρωτ.15115//01/2017/08-08-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του 
ελέγχου 9 ενστάσεων Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ28 
(Φυσικοθεραπευτών) κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών». 

11. Το με αριθμ.πρωτ.15147//01/2017/09-08-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του 
ελέγχου 19 ενστάσεων Αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού κλάδου ΠΕ(Σχολικών 
Νοσηλευτών) κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών».  

12. Το με αριθμ.πρωτ.15172//01/2017/10-08-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του 
ελέγχου 23 ενστάσεων Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ21-ΠΕ26 
Θεραπευτών Λόγου, ΠΕ22 Επαγγελματικών Συμβούλων και ΠΕ29 Εργασιοθεραπευτών-
Εργοθεραπευτών κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών». 

13. Το με αριθμ.πρωτ 15621//01/2017/18-08-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ με θέμα «Ενημέρωση επί του 
ελέγχου τριάντα (30) ενστάσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) ΠΕ 23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  
κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών.» 

14. Το με αριθμ.πρωτ 16008//01/2017/22-08-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ με θέμα «Ενημέρωση επί του 
επανελέγχου νομιμότητας του πίνακα κατάταξης του κλάδου ΠΕ 30 Κοινωνικών Λειτουργών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού» 

15. Την ΑΠ 18713/22-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΟΓΚ4653ΠΣ-Θ2Γ) Απόφαση Κύρωσης Οριστικών Πινάκων 
κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2017-2018 της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

16. Το με αριθμ. Πρωτ. 16861//01/2017/06-09-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ με θέμα «Ενημέρωση επί της 
αίτησης συμπλήρωσης απόφασης υποψηφίας Αναπληρώτριας Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού κλάδου ΠΕ25 (Σχολικών Νοσηλευτών)». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Τροποποιούμε τους Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών 
και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), ως προς τον Κύριο και Επικουρικό 
Πίνακα του κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών και συγκεκριμένα την σειρά κατάταξης της κ. 
Τσαούσογλου Συμέλας του Ευαγγέλου για την οποία σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1074/05-09-
2017 Απόφαση του 3ου Τμήματος Διακοπών (Α΄ Σύνθεση) του ΑΣΕΠ αναγνωρίζεται η παιδαγωγική 
της επάρκεια, διαγράφεται από τον επικουρικό πίνακα του κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών 
και να εγγράφεται στον οικείο οριστικό πίνακα αναλόγως. 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



2. Οι Οριστικοί Αξιολογικοί Πίνακες (κύριοι και επικουρικοί) όπως και οι πίνακες απορριπτέων των 
υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) των κλάδων (ΠΕ21-26 Λογοθεραπευτών, ΠΕ22 Επαγγελματικών Συμβούλων, ΠΕ23 
Ψυχολόγων, ΠΕ28 Φυσικοθεραπευτών, ΠΕ29 Εργοθεραπευτών, ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών), 
καθώς και ο πίνακας απορριπτέων του κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών, παραμένουν όπως 
εμφανίζονται στην ΑΠ 18713/22-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΟΓΚ4653ΠΣ-Θ2Γ) Απόφαση της Περ/κής Δ/νσης 
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

3. Ο ανωτέρω πίνακας, όπως εμφανίζεται στο συνημμένο αρχείο, ισχύει έως τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2017-2018 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

 
Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας να  αναρτήσουν τους 
κυρωμένους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα 
των Διευθύνσεών τους. 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
  
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 Γεωλόγος - Θεολόγος 
 
Φ. Αρχείου 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής  
2. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  
3. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=6
7

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7
%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/10/1993 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 4 6 27 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 13,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15,25

2 ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΛΕΟΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/6/2005 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 18 4 1 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 1,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,65

3 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/10/2014 7,94 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 5 70% 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,47 4,00 0,00 4,00 0,00 1,50 7,00 0,00 0,00 7,00 13,97

4 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/4/2010 8,49 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 8 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 4,00 0,00 4,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,75

5 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/3/2002 8,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 3 1 2 8 1 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,60 0,00 0,00 0,00 3,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,60

6 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/2/2007 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 23 3 4 13 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,49

7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/4/2010 8,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 3 0 7 1 10 26 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 2,00 2,00 3,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,45

8 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/2/1991 6,70 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 17 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 4,00 0,00 4,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60

9 ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/6/2009 7,16 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 9 19 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 4,00 0,00 4,00 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,83

10 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/10/2004 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 5 6 1 4 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 3,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,55

11 ΘΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 4/11/2015 9,39 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 10 0 6 16 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 2,20 4,00 0,00 4,00 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,45

12 ΦΩΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/10/1993 6,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 6 4 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,35

13 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/6/2010 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 19 1 10 26 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,68

14 ΖΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 4/5/2012 7,36 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 0 0 6 14 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 4,00 0,00 4,00 1,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,68

15 ΤΖΑΤΖΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/6/2013 6,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 1 2 17 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,80 0,00 2,00 2,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,55

16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ
ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/11/2008 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 1 2 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 2,00 2,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,52

17 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/10/2009 7,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 0 7 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 0,00 0,00 0,00 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,22

18 ΜΠΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/6/1991 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 8 9 0 8 1 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 2,00 2,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,34

19 ΖΓΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/4/2012 7,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 24 1 2 24 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,99

20 ΣΕΓΚΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/3/2012 6,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 27 1 2 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94

21 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/3/2010 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 15 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,82

22 ΡΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/11/2007 6,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,71

23 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/10/2000 8,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 3 4 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

24 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/11/2013 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 16 1 2 14 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,62

25 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/4/2010 7,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 11 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,81

26 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/10/2009 8,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,05

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

1/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

27 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/5/2014 8,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04

28 ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/12/2004 6,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,87

29 ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/3/1991 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,84

30 ΖΕΡΒΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/11/2012 9,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,07

31 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/10/2015 8,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80

32 ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/3/2005 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

2/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

1 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/7/1992 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 11 20 1 10 24 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΝΑΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,75 0,00 0,00 3,00 3,00 12,75

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/5/2006 7,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 1 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 8,47

3 ΤΣΟΥΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/5/2006 7,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 8,44

4 ΠΕΡΙΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/4/2010 7,82 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 11 14 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,41 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,41

5 ΤΣΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/10/2002 8,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 9 0 1 2 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30

6 ΜΙΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/3/2002 7,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 11 4 1 2 17 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20

7 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/4/2010 7,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 10 3 1 2 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,33 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,83

8 ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/10/2014 8,61 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,81 4,00 0,00 4,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,56

9 ΝΑΤΣΟΥΔΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/4/2013 8,12 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 21 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,56 4,00 0,00 4,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,31

10 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2013 9,17 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 20 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,09 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,09

11 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/5/2006 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 23 1 2 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,78

12 ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/7/2012 8,56 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,78 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,78

13 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2010 8,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,45

14 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/5/2012 7,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 19 1 2 14 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,43

15 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/2/2006 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 5 29 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 3,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,42

16 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2010 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 10 24 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 3,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,37

17 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/6/2014 8,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,37

18 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/4/2013 7,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 15 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,04

19 ΧΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ ΝΑΜΠΙΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/5/2013 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 24 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,99

20 ΤΟΥΡΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/12/2010 8,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 0,00 0,00 0,00 1,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,85

21 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/10/2011 8,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 8 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,78 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,78

22 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2009 8,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 9 3 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,65

23 ΚΑΛΟΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/10/2002 8,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 5 27 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60

24 ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/4/2012 8,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 5 23 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/11/2012 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 2 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60

26 ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/11/2003 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 6 0 6 9 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40

27 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/10/2007 7,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 10 4 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,34

28 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΑΝΘΟΥΛΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/4/2005 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 5 25 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30

29 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/5/2006 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 8 0 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,27

3/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

30 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/7/2009 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 6 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

31 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/4/2010 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 6 29 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,24

32 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/7/2007 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 9 2 8 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,21

33 ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2014 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20

34 ΚΑΜΠΥΛΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

ΓΑΛΙΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/5/2009 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 7 20 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,02

35 ΛΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/9/2001 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 14 9 16 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

36 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/3/2012 7,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 28 0 11 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,97

37 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/10/2012 6,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 21 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,94

38 ΚΑΖΝΕΣΗ
ΣΩΤΗΡΙΑ-

ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/2/2015 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 17 0 9 7 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 0,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85

39 ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/10/2008 6,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,78

40 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/7/2014 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 0 0 11 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78

41 ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/11/2012 8,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 19 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75

42 ΜΠΟΥΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2013 7,46 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 10 1 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,73

43 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2013 8,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,61

44 ΚΟΥΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/4/2013 8,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 21 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,57 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,57

45 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2014 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 10 14 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,57

46 ΒΕΡΝΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/4/2014 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,52

47 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/10/2014 8,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 19 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,77 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,27

48 ΔΡΑΜΑΛΗ ΘΕΑΝΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/11/2005 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,24

49 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/5/2013 7,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 26 0 5 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15

50 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/5/2008 7,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 14 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,03

51 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/4/2011 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 24 0 5 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

52 ΚΥΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2012 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

53 ΝΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/2/2014 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,93

54 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2015 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 9 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,93

55 ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/4/2002 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70

56 ΤΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/7/2009 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 23 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,68

57 ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2015 7,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,66

58 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/4/2009 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 29 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59

4/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

59 ΒΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2015 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 18 0 3 24 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

60 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/2/2014 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 13 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,54

61 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/11/2016 9,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,04 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,54

62 ΤΥΡΙΛΙΩΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/4/2013 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,51

63 ΨΙΛΙΔΑΚΗ ΔΟΜΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/1/2016 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

64 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/6/2016 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

65 ΣΑΝΔΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2015 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,49

66 ΤΣΙΑΧΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/4/2015 7,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 4 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45

67 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2010 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 5 10 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40

68 ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/2/2009 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,38

69 ΜΠΡΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/6/2009 7,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 28 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,38

70 ΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/4/2010 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 10 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,34

71 ΡΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/5/2016 9,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,33

72 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/5/2014 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,32

73 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/10/2010 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30

74 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/8/2013 6,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 11 0 2 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25

75 ΜΙΧΕΛΗ
ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΤΑ-

ΣΙΣΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/7/2014 7,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,21

76 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/4/2016 6,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 17 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17

77 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2011 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 10 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,15

78 ΣΟΜΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2015 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 9 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,15

79 ΖΑΡΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/9/2014 7,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 10 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08

80 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/5/1991 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,07

81 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/6/2004 6,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 0 0 5 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,06

82 ΚΑΛΠΑΚΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/5/2012 8,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 5 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

83 ΡΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/7/2013 7,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 27 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98

84 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/6/2013 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 18 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95

85 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2011 8,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,91

86 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/4/2012 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 8 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89

87 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/10/2012 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 26 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89

5/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

88 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2015 8,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,83

89 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/11/2015 8,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,83

90 ΤΣΙΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/5/2016 8,65 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 13 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,83

91 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/1/1997 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80

92 ΜΠΕΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/7/2013 8,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

93 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2016 8,46 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,73

94 ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2015 8,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

95 ΛΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2011 8,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65

96 ΚΑΡΑΝΤΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/2/2014 8,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65

97 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/10/2014 8,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65

98 ΜΠΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/11/2012 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 6 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61

99 ΔΑΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/4/2015 8,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,59

100 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/1/2015 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 2 9 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57

101 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2012 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52

102 ΒΛΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/5/2015 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52

103 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/1/2016 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51

104 ΣΙΤΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΡΑΦΑΕΛΑ
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/10/2014 8,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

105 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2014 7,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48

106 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/7/2012 7,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47

107 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/11/2016 7,91 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,46

108 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2012 7,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45

109 ΒΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/11/2015 7,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,42

110 ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2015 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 12 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,41

111 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/9/2012 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40

112 ΚΡΕΜΕΤΗ-ΚΥΚΛΗ
ΕΙΡΗΝΗ-

ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2016 7,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40

113 ΣΟΜΟΝΟΥΔΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/6/2015 7,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,37

114 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2011 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35

115 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/6/2015 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35

116 ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2015 7,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32

6/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

117 ΠΑΤΣΙΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/11/2015 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31

118 ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2015 7,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30

119 ΒΟΥΛΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/7/2009 7,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,29

120 ΚΟΥΤΣΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/5/2011 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27

121 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΟΝΤΟΡ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/4/2009 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26

122 ΜΠΟΥΤΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/10/2012 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26

123 ΚΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/1/2015 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26

124 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/4/2011 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 20 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

125 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/10/2015 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

126 ΣΑΜΠΟΥΡΔΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/5/2008 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24

127 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2015 7,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24

128 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΛΥΔΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2016 7,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24

129 ΜΠΑΝΑΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/3/2015 7,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22

130 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/1/2016 7,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

131 ΣΙΩΚΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2016 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

132 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΒΑΪΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/10/2012 6,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

133 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/2/2015 7,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,19

134 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2015 7,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17

135 ΚΤΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΚΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/11/2015 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17

136 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΒΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2012 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16

137 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/12/2014 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16

138 ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2015 7,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16

139 ΠΡΟΪΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/2/2014 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

140 ΚΑΪΣΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/7/2015 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13

141 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/4/2009 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12

142 ΤΣΙΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/6/2016 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10

143 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/10/2016 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08

144 ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/9/2016 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07

145 ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/3/2016 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01

7/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ BRAILLE/

ΕΝΓ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

146 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/5/2002 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

147 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/11/2014 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99

148 ΚΑΤΣΙΚΩΡΗ
ΡΑΦΑΗΛΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/7/2016 6,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,92

149 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/10/1989 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89

8/8

ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ


	19845_ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ_ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΕΠ 2017-2018
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ_ΠΕ25 2017-2018_ΤΡΟΠΟΠ

		2017-09-07T15:14:59+0300
	Athens




